
Розрахунок коштів 
по Озернянській ЗОШ на 2018 рік

КЕКВ 2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар

КЕКВ 2230 Медикаменти та перев’язувальні матеріали

КЕКВ 2230 Харчування
329 учнів х 168 днів = 55272 д/днів х 7,23 =

КЕКВ 2240 Оплата послуг 
Дератизація
Робота в інтернеті 
Послуги зв'язку 
Заправка та ремонт картриджів 
Вивіз нечистот 
Вимірювання контурів 
Техн перевірка обліку ел постач 
Ремонт електропроводки 

Есього

КЕКВ 2250 Видатки на віджрядженнгі

КЕКВ 2272 Оплата водопостачання
вода 15,0 тис.м. куб. х 13,53 =

КЕКВ 2273 Оплата електроен 77,5 тис.кв.час х 2,3 =

КЕКВ 2275 Оплата вугілля
Вугілля 152,6 т
Доставка
Навантаж і відвантаж
Дрова 0
Всього

КЕКВ 2282 Навчання працівників

Директор Дякону М.П.

51150.00

5290.00

399600,00

1000,00
5160.00
1450.00
3800.00
7880.00
1500.00
2110.00 
10000,00
32900.00

3180.00

2030,00

178250,00

1247050,00

1247050,00

850,00


